

DEMİRTAŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

BİZE ULAŞIN



OKULUMUZ

Okulumuz Demirtaş mahallesinde 2005 yılında eğitim hayatındaki yerini almıştır. 21 dönüm araziye sahiptir. Akademik, mesleki, sosyal ve kültürel beceriler kazandıran vizyonu ile geleceğin başarılı bireylerini yetiştirmek hedefiyle deneyimli, dinamik, tecrübeli ve gençöğretmen kadrosuyla yola çıkmıştır.

Okulun derslik sayısı:24

2020-2021 eğitim-öğretim yılında öğrenci sayısı: 337

Öğretmen sayısı: 42

Toplam çalışan sayısı: 50



ALAN VE DALLAR

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında okulda bulunan Alan ve Dallar
1-Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme Alanı – Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri Dalı

2-Çocuk Gelişimi Eğitimi Alanı- Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı

3-Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı- Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı

4-Adalet Alanı- İnfaz Koruma Memurluğu Dalı

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında açılması planlanan Alan ve Dallar

1-Tarım Alanı- Tarım Dalı



EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

Eğitim süresi: 4 yıl

Eğitim şekli: Tam Gün

-Programlar

1-Anadolu Meslek Lisesi Programı

2-Anadolu Lisesi Programı

AVANTAJLARIMIZ

Şehrin kalabalık ve gürültülü ortamından uzak, doğayla iç içe nezih bir konumdadır. Pansiyonumuzun olması dışarıdan gelen öğrencilerimiz için önemli bir avantajdır. Sınıf mevcutlarımızın ülkemiz ortalamasının altında olması ve açılan Destekleme ve Yetiştirme kursları özellikle Anadolu Lisesi programındaki öğrencilerimize üniversiteye hazırlık anlamında çok büyük avantaj sağlamaktadır. Okul İdaresi, Öğretmen ve personellerimizin titiz çalışmaları, disiplinli bir okul olması, güvenlik görevlimizin bulunması sağlıklı ve güvenli bir eğitimin verilmesine katkı sunmaktadır.

Faaliyetler: Spor, Müzik, Tiyatro, Satranç Üst Eğitim İmkanları: Üniversitelerin 2 Yıllık MYO ve 4 Yıllık Lisans Programları

Staj Alanları: 1-Oteller 2-Bar ve Restoranlar3-Kafeler 4-Klima servis, montaj ve imalat Servisi 5-Ana Okulları 6-Kreşler 7-Adliyeler ve Ceza İnfaz Kurumları 8-Rehabilitasyon Merkezleri 9-Hastaneler

Adresi: Demirtaş Mah. Köşkünü Cad. No:22 Alanya **Telefon:** (242)516 16 99

WebAdresi: <http://demirtascpl.meb.k12.tr> **Mail Adresi:** 963823@meb.k12.tr **Twitter:**@alanyaCpal

Instagram:demirtas_cpal